UBND TỈNH BẮC GIANG

 SỞ NỘI VỤ

Số:         /SNV-VP
V/v đề xuất nhiệm vụ KH&CN cấp

quốc gia dự kiến thực hiện từ năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Bắc Giang,  ngày       tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ.

Ngày 29 tháng 3 năm 2024, Sở Nội vụ nhận được Công văn số 397/KHCN-

QLKH của Sở Khoa học và Công nghệ về việc đề xuất nhiệm vụ KH&CN cấp quốc

gia dự kiến thực hiện từ năm 2025 thuộc chương trình KH&CN trọng điểm cấp quốc

gia: Hỗ trợ nghiên cứu, phát triển và ƯDCN của công nghiệp 4.0;

Sở Nội vụ đã triển khai đến toàn thể công chức, viên chức, người lao động

trực thuộc Sở nghiên cứu Thông báo số 906/TB-BKHCN ngày 21/3/2024 của Bộ

Khoa học và Công nghệ về việc đề xuất nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp quốc

gia dự kiến thực hiện từ năm 2025;

Sau khi nghiên cứu, Sở Nội vụ xét thấy chưa có nội dung đề xuất nhiệm vụ

KH&CN cấp quốc gia dự kiến thực hiện từ năm 2025 thuộc chương trình KH&CN

trọng điểm cấp quốc gia; đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Đông

		dongnq_snv@bacgiang.gov.vn
	2024-04-08T07:59:58+0700

		2024-04-08T08:51:13+0700

		2024-04-08T08:51:23+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-08T08:52:45+0700